enviadas pelo CONTRATANTE via correio eletrônico (e-mail);

g) manter, durante toda a execução do contrato, as condições integrais de habilitação e
qualificação exigidas para a presente contratação.

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO

4.1. O presente contrato  possui  valor  total  estimado de  R$ 3.359,72 (três mil,  trezentos e
cinquenta e nove reais e setenta e dois centavos).

4.2. O valor indicado no subitem 4.1 desta Cláusula será pago de acordo com os fornecimentos
efetivamente executados, nas quantidades e condições estabelecidas neste contrato e no Termo
de Referência (Anexo).

4.3.